3

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 55
01 декабря 2020г.
О внесении изменений
в Постановление № 52

от 22.11.2018 г.
(в редакции Постановления

от 01.03.2019 г. № 8)
     В связи с увеличением количества семей, состоящих на учете, как неблагополучные семьи, администрация Нижнеосиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в состав общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области:
1. Адучееву Елену Эрдниевну исключить из состава Совета;
2. Садчикову Татьяну Александровну назначить членом Совета;
3. Боеву Надежду Трофимовну назначить членом Совета;
4. Казанкову Любовь Александровну назначить членом Совета;

5. Пономареву Ольгу Васильевну назначить членом Совета;

6. Сапицкий Бориса Александровича назначить членом Совета;
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

8. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области http://нижняяосиновка.рф.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения
     И.Е.Криницкий
с постановлением ознакомлены:
Садчикова Т.А. __________

Казанкова Л.А.  __________

Пономарева О.В.  ________

Боева Н.Т. ______________

Сапицкий Б.А. ___________